УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

05.05.2023 г.

ПРИКАЗ
I

г. Удомля № 9

О присвоении квалификадионной категории
«Спортивный судья»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая 2017 г.,
регистрационный № 46917), приказываю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» на 2 года по виду спорта:

спортивный туризм:
Никитину Владимиру Андреевичу.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей

категории» на 2 года по виду спорта:
спортивный туризм:
Барсукову Евгению Валерьевичу
3. Выдать лицам, указанным в пункте 1 и 2 нас^гоящего приказа книжк}

спортивного судьи.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Удомельского
городского округа.

И.о. Руководителя Управления культуры, спо
и молодежной политики Администрации
Удомельского городского округа Д.Н. Лескина